
Jak to u nás funguje aneb pravidla a zásady členství 
v KMD 

Členství v KMD je dobrovolné a členem KMD může být jen žák naší školy 

z vyššího gymnázia či kvarty. 

Školní důvěrník KMD (p. Filip Dušek, knihovna) vybere každý 

měsíc několik titulů v celkovém počtu vstupenek, který odpovídá počtu 
členů KMD ve škole. 

Člen KMD je povinen sledovat nástěnku a stránky školy a řádně si 
vybírat představení. Student se přes adresu 
https://bakaweb.gekom.cz v sekci ankety zapíše, a to na jedno 

představení v daném měsíci (odkaz je i na stránkách školy). 
Po výběru představení je člen KMD povinen si včas vyzvednout lístky 

na vybrané představení. 
Nevybraná představení a nevyzvednuté lístky bez náhrady propadají. 

 

Každý člen má právo na odběr 6 vstupenek za jednu sezónu 
v celkové ceně 750 Kč. 

Cenu plaťte do 30. 9. 2023 na účet 2601504617 / 2010 s variabilním 
symbolem ******50 a jménem a příjmením žáka v textu. ****** je šestimístný 
kód studenta. 

Každý člen se může svými náměty zapojit do výběru představení. 
 
……………………………………………………………………………………… 

Zde oddělte a přihlášku odevzdejte p. Filipu Duškovi 
 

Přihláška za člena KMD 

Prohlašuji, že jsem řádně srozuměn s pravidly a zásadami členství v Klubu 
mladého diváka a chci se stát jeho členem v sezoně 2023/2024. 
 
……………………………………………… ………….   …………… 

Jméno a příjmení hůlkovým písmem  Třída    Podpis   


